
令和６年 8月吉日 

各位 

西美濃農業協同組合 

 

 

台風 10 号接近による「営農総合展示会」開催中止のご案内 

 

 

平素は、農協事業に格別なるご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、令和 6年 8月 30 日（金） 31 日（土）に JA にしみの海津中支店特設会場

にて開催を計画しておりました「営農総合展示会」は、台風 10 号の接近が予想されて

おり、安全を考慮いたしました結果、やむなく中止とさせていただきます。 

ご来場を予定していただいておりました皆様には、多大なご迷惑をお掛けしますこと

とともに、直前のご案内となりましたことをお詫び申し上げます。 

また、改めて「営農総合展示会」の開催に向け調整をし、ご案内をさせて頂きますの

で、その折には是非ともご来場いただけますようお願い申し上げます。 


